ANNOTATA.

a Ne sepius eo coruam silus sil repe-
tendus, seplem Suecie episcopatuum notilias hic
conjungo. Sunt aulem hi: Upsal is 5 u
archiepiscopalis in Uplandia , Lis
Ostrogothia, Scarensis in Vestrogothia , Stren-
gresiensis in Sudermannia, Arosiensis n Wesl-
mannia., Vexionensis in Smalandia, et Aboénsis
in Finlandia.

b Suecize parte, in Ostrogothiam el Vestrogo-
thiam,; sew Gothiom Ovientalem et Occidentalem
divisa.

¢ Lege: Hallandia, que est Golhie Orientalis
pars

d Vide lit. a hic.

e Lipsia, @n Misnia , Saxonie Superioris pro-
vincia.

f Pameranie oppidwn est ad fluviwm homo-

R HUIIL.

g Heveticorum genus fuil, seculo xiv in Ger-
mania Belgiogue exorbum.

h Itew heereticorum genus, in.synodo Colo-
niensi anno 1306 et in concilio Viennensi anno
1811 ceepto, ef @ Joanne XXIT rursus damna-
fumn.

PARS TII.

Miracule oliquot Bernardi , archi-
episcopt  Neapolilani ,

Jacobo Orlando collecta.

Jussu @

n nomine Domini. Amen. Anno a

Domini mcceuxxvr, regnante sereni
domina nostra Joanna @, Dei gratia regina Jeru-
salem, et Sicilie, dncatus Apulie, principatus
Capusm, Provinecie, et Fortil. ac Pedemontis comi-
ti Regnorum vero ipsius anno tertio, quarto

Nativitate
ima domina,

Liss
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b Februarii amen ¢, die xx mensis Oectob., xv
Indicti. Neap. Nos Jacobus de Orlande de Neapoli
per provincias Terre Laboris, ac comitatus Molii,
ac principatus Citra publicus reginali auctoritate
notarius, et testes subscripti ad hoe specialiter
vocati et rogati, pressenti seripto publico declara-
mus, notum facimus et testamur, quod veniens ad
nostram presentiam Carolus de Frisono de Neapoli

ostendit et presentavit nobis guasdam litteras
reverend in Christo patris domini Dei gratia

archiepiscopi Neapolitani in carta de papiro scri-
ptas , ejus magno archiepiscopali sigillo sigillatas ;
omni vitio et suspicione carentes, quas vidimus,
legimus et inspeximus diligenter et erant per omnia
continentes subsequentia.

6 Bernardus, Dei gratia archiepiscop. Neapoli-
tanus, dileeto filio judici Carolo de Neapoli salutem
in Domino Jesu Christo. Cum bona, qua nobis
Deus sui tia elargitur, minime celare ; immo
propalare debeamus, alias merito de ingratitudine
possemus repreliendi. Quapropter Magister noster
Jesus Christus dieit de leprosis decem curatis, quod
unus alienigena tantum ad regratiandum ad® enm
reversus fuerat, novem tamen ubi sunt? Ef in
Psal.: Venite, et audite et narrabo omues, qui
timetis Deum , quanta fecit anima mez. Et an-
gelus Raphaél dixit Tobiwe : Opera Dei revelare ,
et confiteri honorificum est. Et enm in istis tem-
poribus ultimus hujus seculi mali Dominus nobis
licet indignis contulerit Incernam, et eam posuerit
super candelabrum; videlicet beatam Birgittam
de Suetia de gente regali exortam , quam illustra-
vit innocentia multis virtutibus, et cui multa
secreta revelavit; quse vivens in civitate nostra
Neapolitana , nonnulla salubria consilia nob
populo Neapolitano contulit, et pro nobis Deum
s@pius interpellavit, et ad ejus preces nonnulla
mala vessaverunt. Bt post ejus mortem, sicnt in
vita ad ejus preces Dominus noster in nostra eivi-
tate multa miracula feeit, que non debent silentio
tradi, sed potius ad laudem Dei divalgari et publi-
cari. Idcireo tibi, qui devoins eras ejusdem Dominea
in vita, tenore presentinm committimus, ut
omnia et singula miracula, qusz dicta Domina
tam in vita, quam post mortem a Domino nostro
Jesu Christo fieri proecuravit in nostra ecivitate,
diligenter scribas, sic et taliter, quod mera
veritas, guam reperire poferis, describatur,
ut omnes et ruli videntes ejus mirifica opera
ad laudem se conferant, et in eornm necessita-
tibus ad beatam Birgittam devotius recurrant.
Datum Neapoli in nostro archiepiscopali palatio
die xxv Augusti, ximx Indiet. Bernardus, Dei
gratia archiepiscopus Neapolitanus, gui propria
mann me subscribo et sigillo Pontificali sigillari
feci. 2,